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1. STYRET 
 
Avdelingsstyret har bestått av: 
Arbeidsutvalg: Leder Bjørn Sigurd Svingen, nestledere Sindre Ensrud og Elin Bågårud. 
Styremedlemmer: Kjell Smedsrud, Tor Ivar Karlsen, Lars Bjerke, Ole Bjørn Lundhagebakken, Trond 
Olafsen, Kristine Kjærnsmo Eldegard, Vegard Beritsveen og Johan Julian Ormestøyl Ahlin 
(ungdomsleder). 
Varamedlemmer: Marianne Stensrud, Gunn Nyseth, Lars Petter Dahl, Pål Henriksen, Tore 
Sandsengen, Alexander Sandbakken, Björn Hansson, Marius Engen, og Joakim Ringeli. 
 
Forretningsfører Trine Karlsson har tiltrådt styret som ansattes representant, og fungert som 
sekretær for styret. Fane2-medarbeider Henning Lerud har tiltrådt styret ved behov. 
 

2. MØTER 
 
Det er avholdt 27 arbeidsutvalgsmøter i årsmøteperioden. 
Det er avholdt 9 styremøter. 
Det er avholdt 1 representantskapsmøte. 
Det er avholdt 3 klubblederforum. 
 
Avdelinga har også vært representert i følgende fora/utvalg/organisasjoner: 
LO i Vestopplands styre: Bjørn Sigurd Svingen, Lars Bjerke (vara), Elin Bågårud (vara,). 
LO i Vestopplands representantskap: Styret i rekkefølge. 
Regionkonferansen for LO i Innlandet: Bjørn Sigurd Svingen (LO), Elin Bågårud (FF). 
Opplæringskontoret for Industrifag Innlandet (OFII) - Sindre Ensrud (fra observatør til valgt 
styremedlem i perioden). 
NCE Manufacturing Kompetanseforum arbeidsutvalget: Bjørn Sigurd Svingen. 
Avdelingslederforum Fellesforbundet Indre øst (ALF) – Leder, nestledere (vara). 
Raufoss Industrihistoriske Samlinger AS – Bjørn Sigurd Svingen, Einar Linnerud (frivilligrep. og 
leder i Historisk Senter Raufoss) 
1. maikomiteen i Vestre Toten: Bjørn Sigurd Svingen og Elin Bågårud. 
1. maikomiteen i Østre Toten: Lars Bjerke. 
Fellesforbundets forbundsstyre: Bjørn Sigurd Svingen 
Styret i stønadskassa: Bjørn Frøsaker (leder) og Elin Bågårud (nestleder). 
Tariff-/bransjeråd Industri – Tor Ivar Karlsen. 
Leanforum Innlandet – Leandagene: Trond Olafsen, Kjell Smedsrud (vara for LO, observatør) 
Styret i Bolins Venner: Bjørn Sigurd Svingen, Kjell Smedsrud og Leif Petter Hansen. 
Avdelinga har i tillegg vært representert ved følgende større møter/konferanser: 
Den regionale ungdomskonferansen i FF, Organisasjonskonferansen FF, regionsamling FF Indre 
Øst, rapportlansering bedriftsdemokrati på Haugen, Trondheimskonferansen, Lean Forum 
årskonferanse og Industridagene. 
 

3. MEDLEMSTALLET 
 
Den 31.12.2024 var det totale medlemstallet 2710 (2 644), hvorav 1845 (1 782) yrkesaktive 
medlemmer, og 865 (862) ikke-yrkesaktive. Avdelinga organiserte i alt 211 nye medlemmer i 
perioden. 32 medlemmer har gått bort i 2024. Foregående år i parentes. 

 

4. ØKONOMIEN 
 
Årsresultatet viser et overskudd på kr 963 774,-  
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5. BEVILGNINGER 
 
Det har i perioden blitt bevilget kr 140 600,- til forskjellige formål:  
 
Årsmøtebevilgning Palestina Norwac kr 50 000,-  
Årsmøtebevilgning Palestina Norsk Folkehjelp kr 50 000,-  
Støtte til lokalhistorisk bokprosjekt, Osvald og de gode hjelperne. Kr 10 000.-  
TV-aksjonen, Barnekreftforeningen kr 5000  
Støtteannonse, Arbeiderbevegelsens Rus- og Sosialpolitiske Forbund, kr 600  
Julegave 2024, totalt 25 000,- hvorav kr 5000 til frivilligsentralene i Vestre Toten, Østre Toten, 
Gjøvik, Søndre Land og Nordre Land. 
 

6. VIRKSOMHETEN 
 

Administrasjonen 
Våre to ansatte bruker 1,5 årsverk på foreningen. I tillegg er den ene ansatte i et halvt årsverk på 
arbeid for Stønadskassa. Leder har vært frikjøpt i 90 % stillingsbrøk for å ivareta avdelingas 
oppgaver (siste 10 % i LO i Vestoppland). Avdelinga har avtale om bedriftshelsetjeneste hos 
Avonova, i tillegg til psykologtjeneste for tillitsvalgte. Det gjennomføres månedlige HMS-møter. 
Virksomheten har et mål om at sykefraværet ikke skal overstige 3 %.  I 2024 var det på 0,16 %. 

 
Årsmøte 7.3.2024 
Årsmøtet ble avholdt på «Haugen», med innledning fra Asbjørn Grønbakken fra Sparebank1 
Østlandet, som orienterte om avdelingas fondsportefølje. 
 

Kurs i organiseringsmetodikk med Kjetil Larsen 
Kjetil Larsen er ansatt i Fellesforbundets organisasjonsavdeling, og har studert og utviklet metoder 
for fagforeningsorganisering. Han har også oversatt den danske boka «Fellesskap og forandring» 
som forklarer og setter den «organiserende fagforening» i system. 12. mars deltok vi på et 
arrangement i regi LO i Vestoppland der han innledet om temaet, med praktiske eksempler. En 
smakebit, men det er viktig å huske at dette er metode å jobbe på som vi må implementere og 
forankre for at skal fungere, og ikke et kortvarig prosjekt. 
 

Demonstrasjon foran stortinget mot pensjonsforliket 

 
14. mars deltok vi på markering med rekordmange faner, der vi reagerte på pensjonsforliket. 
Grunnlaget for markeringa og kravene var:  
- Ingen økning i pensjonsalderen. Det er arbeidslivet som må endres, ikke pensjonsalderen.  
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-  En ordning for de som må gi seg tidlig (“sliterordning”) må være på plass før Stortinget 
behandler spørsmålet om pensjonsalder.  
- Garantipensjonen må minst opp på samme nivå som minstepensjon for enslige.  
- Uføre må tjene opp alderspensjon til alminnelig pensjonsalder, i dag 67 år. 
 

Tariffoppgjøret – frontfag 
Det var i opptakten til tariffoppgjøret knyttet spenning til oppgjørsform og om oppgjøret ville bli 
knyttet til en fullstendig omlegging av AFP-ordningen. Året før hadde vårt landsmøte kontant 
avvist en reformert AFP, og dette var nok utslagsgivende for at LOs representantskap gikk for et 
forbundsvist oppgjør, tross en del indre brytninger i LO-familien. Det ville være fånyttes at 
Fellesforbundet skulle gått i front og i verste fall streiket for en AFP-ordning som vi ikke ville ha, og 
som ville redusert ytelsene til alle framtidige AFP-pensjonister. 
 
Resultatet som ble oppnådd var et generelt tillegg på 7 kr og en 
generell ramme på 5,2 %, og en regulering av de fleste satser i 
overenskomsten med 7,5 %.  
 
I tillegg pekte resultatet ut en konkret retning for en etterlengtet 
kompetansereform med forpliktelser fra partene i arbeidslivet og 
myndighetene, og etablering av industriens kompetansefond. Dette 
skal fra 2026 sikre at 10 % av medlemmene i frontfaget årlig skal 
kunne gjennomføre 75 timers relevant etterutdanning, med 
lønnssikring forskuttert av arbeidsgiver. Arbeidsgiver kan deretter 
søke refusjon fra fondet. Det var lenge knyttet stor usikkerhet til om 
dette var et virkelig gjennomslag, men etter press fra 
budsjettpartner SV kunne AP/SP-regjeringa melde at fondet fikk 
tilført 25 MNOK over statsbudsjettet.  
 

1. mai 
1. mai 2024 ble markert med tradisjonelle aktiviteter med spennende kulturelle innslag, 
demonstrasjonstog med aktuelle paroler og appeller på Fyrverkeriet kulturhus. 
 

 
 
Programmet for dagen: 
09.00 Blomsternedleggelser på Eina og Aas minnebautaer. 
09.30 Raufoss musikkorps spiller på Raufosstun omsorgsboliger. Blomsteroverrekkelse og 
fanemarkering. 
10.00 1. mailunsj på Fyrverkeriet Kulturhus. Gratis vafler og kaffe. 
1. maiquiz og sofasamtale om arbeidersanger ledet av Geir Arne Wollan (Viseklubben Børre), med 
Bjørn Sig. Svingen (Fellesforbundet) og Elin Kjellbakken (Fagforbundet) i sofaen. 
12.00 Oppstilling tog borggården med avgang kl. 12.10. 
12.15 Toget stopper i Minneparken. Bekransing av minnebautaer. Ett minutts stillhet, fanene 
senkes. Raufoss Musikkorps spiller "Ja vi elsker". 

I frontfagsdelegasjonen på 
Industrioverenskomsten deltok 
Tor Ivar Karlsen og Bjørn Sigurd 
Svingen fra vårt miljø. 
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12.20 Videre avgang tog. Toget går fra Minneparken, Kirkevegen, Sagvollvegen til Storgata og 
videre over skolebrua tilbake til kulturhuset. 
12.45 Raufoss musikkorps spiller Internasjonalen på Kulturhuset.  
13.00 Hovedarrangement på Fyrverkeriet Kulturhus. 
Gratis pølser og brus. Ole Marius Pladsen ønsker velkommen på 
vegne av LO i Vestoppland. 
Faglige appeller: 
- Marie Nordgaard, FO Innlandet (Fellesorganisasjonen) 
- Sindre Ensrud, Fellesforbundet avd. 23 Raufoss J&M 
Kraftappell: Einar Wiklund, Gjøvik/Toten Nei til EU 
Internasjonal appell: Mette Bjørnstad fra Norsk Folkehjelp 
Vestre Toten/Gjøvik 
Kvinneappell: Anna Linnea Steen - Fagforbundet Innlandet 
Pensjonsappell: Maria Aksberg - Pensjon for alle 
Allsang av arbeidersanger, ledet av Ole Marius Pladsen. 
Arrangør: LO i Vestoppland v/LO-utvalget i Vestre Toten, 
Fellesforbundet, Fagforbundet, FO, Vestre Toten AP, Vestre Toten SV, Rødt Vestre Toten, MDG 
Vestre Toten og Gjøvik-Toten Nei til EU. 

 
 
Hovedparoler fra LO i Vestoppland: 
 

 
 
Lokale paroler på Raufoss: Nei til vindkraft - Ja til naturen, Tid for de minste - Flere 
barnehagelærere og bedre bemanning, Russland ut av Ukraina, Industrimuseum på Raufoss NÅ – 
med statlige driftsmidler, Styrk eldreomsorgen - Nytt Gimle, Fritt Palestina, Bevar Reinsvoll 
sykehus, Norge ut av EØS - ja til sjølråderett og Solidaritet med mennesker i hele verden 
fremtidige generasjoner dyr og natur. 
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Bygdepride på Lena 
15. juni deltok avdelinga på Bygdepride på 
Lena, som ble arrangert for tredje gang. Det 
var som vanlig en folkefest med et stort 
opptog med tilslutning fra sangforeninger fra 
hele landet, som tilfeldigvis arrangerte 
nasjonalt sangstevne i Lenahallen. Vi flagget 
også på «Haugen» gjennom hele juni, for å 
synliggjøre støtte og solidaritet med skeive medlemmer. Det har vært ekstra viktig etter 
terrorangrepet i Oslo sentrum 25. juni 2022, som dessverre har ført til at debattklimaet har 
hardnet til. 

 
Besøk av Fellesforbundet og Fagforbundets leder/nestlederturné 

 
Jørn Eggum og Kine Asper Vistnes fra Fellesforbundet, og Mette Nord og Helene Harsvik Skeibrok 
fra Fagforbundet var på rundtur i landet, og 21. august var turen kommet til oss for lunsjmøte om 
LO-kongressen og den politiske situasjonen. 
 

Bankmøte 5. oktober 
I forbindelse med fusjonen mellom Totens Sparebank og Sparebank1 Østlandet, hadde vi avtalt 
møte med representanter fra organisasjonsmarkedet og den nye konsernsjefen, Klara Lise Olsen, 
som har aner fra Skreia. Samtalen dreide seg om følgene av sammenslåingen, og bank- og 
medlemsfordeler. Vi var naturligvis også nysgjerrige på opprettelsen av Toten Sparebankstiftelse, 
som vil kunne tilføre lokalsamfunnet betydelige midler til gode prosjekter. Flytting av «Boli’n» 
tilbake til Raufoss ble solgt inn av oss som et godt signalprosjekt for stiftelsen. 
 

Seminar under Industridagene – «Åssen går det med deg, mann? Sånn, 
egentlig?» 
Under Industridagene på Raufoss i oktober gjennomførte vi et åpent seminar som drøftet 
Mannsutvalgets rapport, og forslag til tiltak. Utvalgsleder Claus Jervell (Fellesforbundet) innledet 
om rapport og tiltak, og deretter hadde vi samtalebolker på hovedstolpene i 
rapporten, som var Menn som omsorgspersoner, kjønnsforskjeller i 
utdanning og arbeidsliv, utsatthet og helse, og en likestillingspolitikk for alle. 
Mange nyttige diskusjoner, og et konkret oppfølgingspunkt er lavterskel 
samtalegrupper for å unngå sekundærtraumer for tillitsvalgte og 
verneombud som  
ofte står i mange  
tunge saker. 
 
  
 
 

 



20.03.2025 13:43:55 Årsberetning for årsmøteperioden 2024-2025 Fellesforbundet avd. 023 Raufoss Jern og Metall 

Side 7 av 13 

Grillhytte på Nordseter 
I tråd med tidligere årsmøtevedtak fikk vi endelig realisert 
planene om å ruste opp plassen foran hytta, og fikk satt opp 
grillhytte. Dette blir forhåpentligvis et kjærkomment tillegg til 
den flotte hytta vår, som vil gjøre den enda mer attraktiv å leie. 
Litt barnesjukdommer er det, og grillhytta ble ved testing veldig 
røykfylt, så vi må få på plass bedre trekk under grillen til våren.  
 

Fylkestingets fatale vedtak om sentralisert skolestruktur 
Avdelinga og lokalt LO engasjert seg sterkt mot vedtaket på fylkestinget om sentralisering av 
skolestrukturen, og skuffelsen var ekstra stor når det ble klart at Dokka videregående skole var av 
skolene som ble rammet. Som vår klubb på Dokka 
Fasteners uttalte: En slik handling vil være et stort 
tilbakeslag for både næringslivet i Nordre Land 
kommune, Gjøvikregionen og samfunnet som helhet. Vi 
deltok på fanemarkering utenfor fylkestinget på Hamar 
under behandlingen av saken, var med på 
høringsuttalelse og har fortsatt å engasjere oss. Under 
utdeling av hedersprisen under Industriprisen, ble det 
også protestert. Nå fortsetter kampen for å motvirke de 
negative følgene av nedleggelsen, gjennom etablering 
av Dokka Læringsverksted. 

 

Likestillings- og likeverdskonferanse 
Tre av avdelingas kvinner deltok på Fellesforbundets 
likestillings- og likeverdskonferanse, der temaet var bl.a. 
rekruttering av kvinner til mannsdominerte bransjer og 
hvordan vi kan skape gode arbeidsplasser for både kvinner 
og menn. 
 

Jubilantfest og merkeutdeling i Bygning 5 
Vi arrangerte jubilantfest i bygning 5 for tredje gang, 1. november. Det var en fin seremoni der 
trofaste medlemmer ble takket for 25, 40 og 45 års medlemskap, og utdeling av gullnål. 
 
Avdelings ansatte kontormedarbeider Henning Lerud ble tildelt 
Fellesforbundets gullnål for 25 års sammenhengende tillitsverv. I 
søknaden til forbundet står det: Han har tidligere vært ansatt ved 
Raufoss Ammunisjonsfabrikker Divisjon 3 Bildel, som så ble skilt ut i 
Raufoss Automotive AS, og fra 1999 Hydro Automotive Raufoss AS, 
fram til han ble ansatt på fulltid i avd. 23 i 2008. Det startet med 
lokale tillitsverv i gruppa for bygning 273 og 63, før han ble valgt 
som ivrig verneombud i Raufoss Automotive AS i 1995. I 1999 ble 
han valgt som sekretær i Hydro Automotive Raufoss-klubben. I 
2005 ble han ansatt på deltid i avdelinga, for å håndtere 
medlemssystem og ansatt i fulltid i 2008.  
 
Henning har også ellers tiltrådt en rekke komiteer og utvalg på 
vegne av avdelinga, slik som LOs forsikringsutvalg i Raufoss 
Industri-park, og vært avdelingas årsmøtevalgte fanebærer gjennom flere år, før dette ansvaret 
ble overført til styret. I dag arbeider han delt mellom avdelinga i arbeidet medlemssystem og 
generelle kontoroppgaver, og for Stønadskassa for Raufoss Industripark. 
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25-årsjubilanter 
 
 
 
 
 
 
 
Bak, fv: Vegar Kampelien, 
Kjell Arild Smedsrud, Eva 
Sveen Vestpåsveen og Bjørn 
Ivan Ødegård. 
 
Foran, fv: Ann Kristian 
Fjellhaug, Frode Ivar 
Ingvaldsen og Ann Charleen 
Johansen. 

 
40-årsjubilanter 
 
 
 

 

 
Bak, fv: Jorun 
Gulbrandsen, Linda 
Jahren, Roy Jensen, 
Gunn Nyseth Jensen, 
Jørn Kolterud og 
Henning Lerud. 
 
Foran, fv: Erik 
Bakkeli, Roger 
Bergsveen, Oddvar 
Bjerke og Alma 
Bjørnslien. 
 

 
 
 
 
 
Bak, fv: Øyvind 
Presterudgjerdet, Judi Mai 
Rogne, Else Rolijordet, Leif 
H. Trettsveen, Tove Kari 
Østby og Michael Hall 
 
Foran, fv: Espen 
Lundgaard, Ole Bjørn 
Lundhagebakken, Erik 
Nordlie og Arve Oset. 
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45-årsjubilanter/æresmedlemmer 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bak, fv: Bjørn Frøsaker, 
Karsten Nordland, Knut 
Tokerud og Trond 
Vestpåsveen 
 
Foran, fv: Leif Blåvarp, Espen 
Bråthen og Ole Helmer 
Dybdal. 

 
 
Avdelingas pensjonister 
Årets pensjonisttur gikk til Charlottenberg, med frokost på Nebbenes og middag på Milepelen Kro 
og Vertshus, regissert av forretningsfører Trine Karlsson. To fulle busser med blide pensjonister og 
mye mimring. 

 

 
 
Årets pensjonistjulebord ble gjennomført på 
Badeland gjestegård, med godt oppmøte, 
hyggelig stemning og live musikk, og gode 
tilbakemeldinger, med Elin Bågårud og Tore 
Sandsengen som vertskap på vegne av 
avdelinga. 
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Vaktavtale-gruppe 
De siste årene har vi i klubbene stadig opplevd strid om innholdet i vaktavtalene, fra bedriftens 
side. Samtidig har vi merket at utfordringen med mange av avtalene er at de har hatt til felles at 
kompensasjonen for beredskapsvakt som regel har vært god, men vernet av den ansattes hviletid 
har vært så som så. Derfor har det vært viktig å få på plass avtaler som ivaretar lovens krav til vern 
av de ansatte. For å øke erfaringsutveksling og kompetanse på tvers av klubbene, har vi satt ned 
ei gruppe for å se på avtaler og komme med anbefalinger. Det blir viktig at vi sender inn krav om 
dette til neste tariffoppgjør, for dette er noe som savnes i overenskomsten. 
 

Folkemøte om kraftsituasjonen 
I samarbeid med Industriaksjonen og LO i Vestoppland arrangerte vi folkemøte om 
kraftsituasjonen på «Haugen», med innledninger ved Boye Ullmann fra Industriaksjonen, Anders 
Dalseg fra Elvia, Trygve Tamburstuen fra Alternativ Energikommisjon og Øivind Hansebråten fra 
Raufoss Industripark.  
 

Industrimuseet inn på statsbudsjettet 
19. desember 2024 ble statsbudsjettet endelig vedtatt, og 
dette blir dermed en merkedag for noe som mange i 
Raufossmiljøet har jobbet for i mange tiår: Statlige 
driftsmidler til industrimuseum på Raufoss. Dette markerer 
et taktskifte i formidlingen av vår stolte industrihistorie. 
Med dette på plass vil forhåpentligvis neste gjennombrudd 
være formidling av den sivile arbeiderhistoria gjennom 
tilsagn på midler til flytting og bruk av arbeiderboligen fra Stenberg og tilbake til Raufoss – og 
Bolins Venner, som vi er kollektivt medlem hos, har planene klare. 
 

Representantskap og juleavslutning 
Avdelinga fikk gjennomført et godt stykke arbeid på årets siste møte, med behandling av neste års 
handlingsplan, budsjett, og innspill til studiearbeidet. Som vanlig ble det bevilget til en god sak, 
distriktets frivilligsentraler denne gang, og avsluttet med juletallerken. 
 

Kampen for sjukelønna 
Lite minnet oss så mye om at ingenting er vunnet for alltid som situasjonen 
som oppsto etter sammenbruddet i forhandlingene om ny IA-avtale. NHO 
og høyresida gjorde seg høye og mørke og mobiliserte kraftig for å angripe 
juvelen i velferdsstaten: Full lønn under sjukdom. Vi fikk også se tydelig 
hvilke deler av fagbevegelsen som faktisk står på medlemmenes side. Men 

LO-fellesskapet slo 
kraftig tilbake, faktisk så 
hardt at mange partier 
på høyresida og arbeidsgivernes 
bransjeforeninger begynte å vakle. Vi gikk 
seirende ut så langt, men noe sier oss at 
kampen ikke er over. Fana vår har fått mye 
frisk luft, og er klar til å tas fram igjen på kort 
varsel. 

 

Veileder for Arbeid-Familiepolitikk på mannsdominerte arbeidsplasser 
I kjølvannet av seminaret med Claus Jervell har vi vært i dialog med Likestillings- og 
diskrimineringsombudet om utvikling av en veileder for tiltak som fremmer god Arbeid-
Familiepolitikk på mannsdominerte arbeidsplasser. Neste skritt blir involvering av bedriftene, og vi 
ser fram til videre arbeid med temaet i god treparts samarbeidsånd. 
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Politikersafari 
Etter nyttår har det vært mange politikere og ministre innom industriparken for å la seg 
avfotografere ikledd gule besøksvester. De har som regel vært innom for å presentere et godt 
regissert budskap, og i varierende grad lytte til industriens og fagbevegelsens perspektiver i den 
verdenssituasjon vi er del av. Mon tro om det er valg til høsten. Det er gitt beskjed via våre lokale 
fagligpolitiske kontakter at det kunne vært hyggelig om besøket tok seg litt bedre tid til å lytte til 
oss før de dro igjen. 
 

Ambassadør Fellesforbundet/Norsk Folkehjelp Sør-Afrika 
Vi er stolte av at vår gode fagforeningskamerat Alexander Bjørnstad Hagen, som også er aktiv 
lokallagsleder i Folkehjelpa, er utpekt som en av sju ambassadører for vårt felles 
solidaritetsprosjekt i Sør-Afrika. Studietur til Sør-Afrika er gjennomført, og i tida framover vil 
Alexander reise rundt for å fortelle om prosjektet og viktigheten av solidaritetsarbeid. 

 
 

STUDIE- OG OPPLYSNINGSARBEIDET 
 
Generelt om kursaktiviteten 
Vi fikk gjennomslag for lokale kurspotter, og det betyr at i tillegg til fellestiltak som FTV1 og 2 
(faglig tillitsvalgt)-serien og regionale ungdomskurs, vil vi kunne gjennomføre kurs i egenregi for 
ca. 270 000,- kr i 2025. Det gir større fleksibilitet på temaer og gjennomføring, men det er også 
store muligheter for kursing på tvers av avdelinger på aktuelle temaer.  
 
Læringsfabrikken 
Vi har et tett samarbeid og dialog med Læringsfabrikken og deltar i klyngas kompetanseforum. 
Arbeidet fortsetter, og vi ser fram til etableringen av industrien kompetansefond, som vi håper 
løser noe av utfordringa med at ansatte på golvet nødig frigjøres for å delta på 
kompetansehevende tiltak. Derfor blir det viktig nå at klubbene følger opp etablering av lokale 
partssammensatte kompetanseutvalg i hver bedrift, og at yrkesfagforum blir en arena for 
erfaringsutveksling. 
 
Fagskole og fagutdanning 
Det har vært gjennomført nye verksteder for utvikling av modulutdanninger, denne gang for bl.a. 
konvertering av elektrikere til automatikere for industri. Leder i avdelinga deltok på Arendalsuka 
med innlegg om modulbasert utdanning. Kristian Ilner fra forbundet og Arvid Ellingsen fra LO har 
vært på Raufoss for å diskutere videre muligheter for det yrkesfaglige kompetansearbeidet. I 
perioden har vi gått fra å ha observatørplass i styret for opplæringskontoret til styreplass. 

 

UNGDOMSARBEIDET 
 

Det har ikke vært noe oppegående ungdomsutvalg i avdelinga i perioden, men vi har fått 

gjennomført noen ungdomsaktiviteter, blant annet besøk fra yrkesfaglinja på Raufoss vgs, 

gjennomført lærlingpatrulje og hatt deltaker på stand på Raufoss vgs. 
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               ÅRSRAPPORT FRA HVO-FORUM I RIP-2024. 
 
Forumet har bestått av HVO 
Lasse Walheim (Benteler) Stian Gjerstad (Nammo) Kim Hubred (Kongsberg Automotive), 
Bjørn.Chr.Finsveen (Hunton), Tor Arne Hoel (Isiflo),Martin.W.Pettersbakken (Raufoss aluminium),  
Jan Erik Skogli (Plastman) Mike Arum (Topro), Magnus Lysbakken (Steertec), Ørjan Fjelstad 
(Raufoss Technology) Cato Dybdhal (Sintef), Thomas Åslund (Hoff), Olav Karlsen (Agility Fuel 
System)           Gard Legernes (RAB) Kjetil Nereng (Veolia), Adam Andrzejewski (Thune Produkter) 
Hans Pedersen (Profillakering) Vidar Gamme (Ragasko) Lars Erik Sørli (BI-sveiseteknikk) 
Glenn.H.Gaarder (solør), Joacim Thorbjørnsen (VP metall) 
 
Vi har hatt ei arbeidsgruppe som har bestått av 
Stian Gjerstad   Nammo 
Svein Gunnar Hjartnes   Kongsberg 
Tor Arne Hoel    Isiflo 
Lasse Walheim    Benteler 
 
Retningslinjer for hovedverneombudsforum 
Hensikten med HVO-forumet er erfaringsutveksling, kursing og koordinering av vernearbeidet 
mellom bedrifter med tariffavtale, og å være et overordnet bindeledd mellom vernekorps og 
tillitsvalgte.Alle hovedverneombud i industribedrifter i Vestoppland kan sitte i HVO-forumet. 
 
Aktivitets- og handlingsplan 2024 
40 t VO kurs er i hovedsak kjørt som tidligere, gjennom bedriftshelsetjenesten Avonova og Falck. 
4 møtedatoer som var planlagt for 2024 (05.03 – 11.06 – 03.09 – 03.12)  
0 møter ble avholdt i 2024. Leder har slitt med å finne tid da arbeidsmengden i egen bedrift er 
blitt for stor. Nestleder på Nammo har også hatt en altfor stor arbeidsmengde i egen bedrift til å 
kunne prioritere HVO forums møter for 2024. 
Fast tema, lov og avtaleverk, oppdatering fra arbeidstillsynet, sykefravær, kurs og tilløp som andre 
kan lære av. 
 
Jobbe bevist med å rekrutere medlemmer til forumet. 
Øke verneombudenes betydning i bedriftens HMS-arbeid. 
Følge opp og aktivisere de som er valgt som verneombud. 
Ved valg av verneombud skal det tas hensyn til kjønn, alder og etnisk bakgrunn. 
Fremsnakke og tilrettelegge for skolering og kompetanseheving. 
 
 
For HVO-forum 
Lasse Walheim 
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ÅRSRAPPORT FRA FORSIKRINGSUTVALGET 2024 
 
Forsikringsutvalget har i år bestått av: 
Sindre Ensrud (FF), Kjell Smedsrud (FF), Bjørn Ivan Ødegård (FF), Ann Charleen Johansen (FF) og 
Tor Ivar Karlsen (FF). 
 
Tiltredende medlemmer: 
Trine Karlsson    (FF) 
Henning Lerud   (FF) 
 
Styret (LO-foreningenes ledere i industriparken): 
Bjørn Sigurd Svingen  (FF) 
Mari Nilsen   (Styrke) 
Jens Petter Skurdal  (HK) 
Per Ståle Syversen  (EL&IT) 
 
Inviterte gjester: 
Per Johan Hvamstad  (Søderberg & Partners) 
Terje Løkken   (Søderberg & Partners) 
Mari Rødningsby  (Søderberg & Partners) 
May Linn Pettersen  (Søderberg & Partners) 
Preben Karlsen   (NUA)  
Lars Flateby   (NUA) 
 
Det har blitt avholdt tre utvalgsmøter, hvor nyheter, regnskap og medlems- og skadeutvikling ble 
gjennomgått.  
 
Det ble besluttet å gå for en ny anbudsrunde blant aktuelle selskap som leverer våre ordninger. 
Fem selskaper ble forespurt, kun to leverte tilbud. Dette førte til at vi   
fra 01.01.2025 skiftet selskap til NUA (Norwegian Underwriting Agency AS – Agent for YouPluss 
forsikring). Med dette fikk vi premien ned. 
 
Forskutteringsordningen for uføre forsikringen er nå endret fra månedlige utbetalinger til 1G ved 
18, 24 og 36 måneder. Eventuelt rest/sluttoppgjør etter 60 måneder. 
 
Samarbeidet i utvalget har vært meget bra. Vi ønsker det nye utvalget lykke til videre i arbeidet 
med våre forsikringsordninger. 
 
 
For Forsikringsutvalget 
Henning Lerud 


